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Farm Food Trainers Beef Heart
90gr

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Farm Food

Opis produktu
Miło nam że tu jesteś a to oznacza że szukasz zdrowego naturalnego jedzenia ( nie przemysłowej karmy ) dla
swojego Pupila. Witamy cię w rodzinie Farm Food gdzie od blisko 40 lat powstaje Kompletna, naturalnie
tłoczona karma dla psów „All Life Stages” .Nasza karma to nie jedzenie to zdrowy styl życia dla twojego
przyjaciela przez zdrowe i naturalne posiłki .Twój pies chce tak właśnie być karmiony zaufaj Naturze daj mu 
FarmFood  będzie ci wdzięczny na swój psi sposób 
Farm Food przez naturę do zdrowia 

Z naszego doświadczenia wiemy, iż pozytywne podejście do psa (podczas ćwiczeń lub szkoleń) stanowi dla
niego dodatkową zachętę do większych starań. Zmotywowany smaczną nagrodą pies wykona polecenia chętniej
i z większą uwagą. Przekąski tego typu mogą stanowić smaczną i jednocześnie zdrową nagrodę w procesie
uczenia lub treningu szczeniaków oraz starszych psów, bądź też mogą zostać użyte jako prosty sposób na
sprawienie radości swojemu pupilowi. W czasie uprawiania psich sportów, takich jak flyball, zawodów
zręcznościowych czy pracy detektywistycznej, smaczne nagrody dostarczą twojemu psu dobrej zabawy podczas
wykonywania zadania. 

Farm Food Trainer Serca wołowe to naturalny przysmak, któremu twój pies się nie oprze Smaczna i zdrowa przekąska, by wynagrodzić, a tym samym
zmotywować twojego psa do pracy
Nawet jeśli twój pies nie uprawia sportu, Farm Food Trainer to idealny mały cukierek, aby zdobyć i utrzymać jego uwagę podczas spaceru, zabawy .
Farm Food Trainers są nie tylko bardzo smaczne dla psów, ale także zdrowe i nie zawierają konserwantów i ulepszaczy tylko Natura 

Farm Food Trainers to małe, twarde i bardzo smaczne kawałki suszonego serca wołowego i dziczyzny. Można je łatwo
przechowywać w torebce w kurtce lub w kieszeni spodni, gdyż nie będą się kruszyć ani przyklejać. Na szkolenia i codzienne
spacery mamy podręczną torebkę Farm Food Waist na pas, w której z łatwością zmieści się mała puszka Trainers.

Naturalny przysmak, któremu twój pies się nie oprze

doskonale nadają się do szkolenia i nagradzania zarówno szczeniaków, jak i starszych psów.
mają naturalny zapach i smak, którym żaden pies się nie oprze.
są produkowane bez konserwantów takich jak przeciwutleniacze, środki konserwujące, barwniki, środki zapachowe
oraz aromatyzujące.
wyprodukowane są ze 100% czystego serca wołowego oraz dziczyzny i suszone na świeżym powietrzu w celu
zachowania naturalnego zapachu i smaku mięsa
są bezglutenowe i lekkostrawne oraz świetnie sprawdzają się jako smaczna i zdrowa przekąska przy karmieniu psa.
można łączyć z Farm Fresh Food oraz Farm Food HE.
wyprodukowane ze 100% czystego mięsa 
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